
UCHWAŁA   NR  XLVII/303/2018 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 2 sierpnia 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości. 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 

1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 1 uchwały   Nr  XLV/291/2018 Rady Gminy Baranowo z dnia 29 czerwca 

2018 r. w sprawie zamiany nieruchomości wyraz :  „98/1”,  zastępuje się 

wyrazem: „98/2”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 


